

Årsredovisning för  
**Soilfood Sweden AB**  
559259-5663

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Soilfood Sweden AB, 559259-5663, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och sälja produkter för verksamheter inom skogsindustri, bioenergi, livsmedelsindustri, gruvsdrift, kemisk industri och miljö.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi slöt våra två första industriavtal under våren 2022, sedan följde en period av att bygga upp processen för verksamheten gällande dessa.

Under sommaren startade jordbruksförsäljningen och leveranserna skedde under hösten.

I augusti så rekryterade bolaget en industriell försäljningschef, Robert Ros.

I och med ovanstående händelser, så har bolagets omsättning kommit igång, och ökat från tidigare år.

Marknadsföringen för att få igång försäljningen och varumärkeskännetecken, har hittills mestadels varit enligt traditionell vis, med tryckta broschyrer till bönderna i närområdena. Vi har blivit erkända av bönderna.

Vi öppnade ett Facebook-konto på senhösten, lagom till att vinterkalkkampanjen skulle börja.

Framstegen har hittills inte varit så stora som vi planerat. Sammantaget har covid-restriktionerna fortfarande funnits i fokus för hela landet, även om restriktionerna togs bort i april.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 921 022	-2	-
Resultat efter finansiella poster	-818 905	-449 996	-20 010
Soliditet, %	3	17	56

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000	449 996	-449 996	25 000
Omföring av föreg. års förlust		-449 996	449 996	-
Aktieägartillskott, erhållna		818 905		818 905
Årets resultat			-818 905	-818 905
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>818 905</b>	<b>-818 905</b>	<b>25 000</b>

## Resultatdisposition

*Belopp i kr*

---

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

Balanserat resultat	818 905
Årets resultat	<u>-818 905</u>
Totalt	-

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

Balanseras i ny räkning	-
Summa	-

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 921 022	-2
Övriga rörelseintäkter		17 606	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 938 628</b>	<b>-2</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-599 127	-
Övriga externa kostnader		-884 850	-90 787
Personalkostnader	2	-1 258 691	-358 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 860	-
Övriga rörelsekostnader		-6 804	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 757 332</b>	<b>-449 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-818 704</b>	<b>-449 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265	-986
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-201</b>	<b>-986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-818 905</b>	<b>-449 996</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-818 905</b>	<b>-449 996</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-818 905</b>	<b>-449 996</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 883	-
Summa materiella anläggningstillgångar		62 883	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		62 883	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 985	-
Fordringar hos koncernföretag		168 861	69 956
Övriga fordringar		88 974	9 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 252	-
Summa kortfristiga fordringar		503 072	79 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		326 944	71 686
Summa kassa och bank		326 944	71 686
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		830 016	151 262
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		892 899	151 262

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		818 905	449 996
Årets resultat		-818 905	-449 996
Summa fritt eget kapital		-	-
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		369 183	629
Skatteskulder		18 342	-
Övriga skulder		47 362	30 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		433 012	94 912
Summa kortfristiga skulder		867 899	126 262
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>892 899</b>	<b>151 262</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	70 743	-
Vid årets slut	70 743	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 860	-
Vid årets slut	-7 860	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>62 883</b>	<b>-</b>

## Underskrifter



Eljas Jokinen  
Verkställande direktör

2023-04-20

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Jaana Schöllin  
Auktoriserad revisor

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soilfood Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 -04-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023- 04-20



Eljas Jokinen  
Verkställande direktör
